
nbre de 
personnes 
maximum

résident non-resident
organismes

 locaux

tarif/heure
Activités sportives et culturels

seulement

Salle 150e (Aréna) 250 175  $            200  $            gratuit 20 $/heure

Salle Henriette Giguere 30 75  $              100  $            gratuit 15 $/heure

Salle no 2 30 75  $              100  $            gratuit 15 $/heure

Salle Henriette Giguere & no 2 60 125  $            150  $            gratuit 15 $/heure

Salle Bruno Giroux 25 75  $              100  $            gratuit 10 $/heure

Salle amicale 70 125  $            150  $            gratuit 15 $/heure

Centre Multifonctionnel

Gymnase complet
 (Alphonse Desjardins et Agri-Marché)

375

1/2 Gymnase Alphonse Desjardins 150

1/2 Gymnase Agri-Marché 150

Salle Emile Larochelle 30

Salle transport Saint-Isidore 30

Salle RCM architectural 30

Maison des jeunes 50

* Tarif en vigueur pour les résevations postérieures au 15 mars 2024

Frais additionnel de 25 $ pour le ménage
25 $ supl. si montage nécessaire

Sur demande MDJ

Frais additionnel de 100 $ 
pour le ménage, montage et démontage.

Accès à la cuisine inclus.
Sinon frais ménage établie selon le RM-02

La location inclus :

Centre municipal

Grille Tarifaire de location - Locaux Municipalité Saint-isidore

2024 *

Tarification selon le RM-02 pour une 
location unique

Les tarifs de location sont taxables

Tarification selon le RM-02 
pour une location unique
Les tarifs de location sont 

taxables

Montage-démontage-cuisine et ménage

Ménage inclus et accès à la cuisine
Frais de 25 $ si montage nécessaire

Ménage inclus et accès à la cuisine
Frais de 25$ si montage nécessaire


